[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

18.06.2014г.                                 с. Дубовое                            № 33

    Об отмене  постановлений

        Рассмотрев протест прокуратуры района на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту жительства и снятие с регистрационного учета», в  связи со вступлением в законную силу ст.5 Федерального закона от 25.12.2008г. №281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, регулирующего права граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту жительства и снятие с регистрационного учета», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Дубовской сельсовет от 01.03.2013г. № 14 ,  как незаконное.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                             Соломонов В.М.